令和７年 10月 17日
保護者様

大阪市立苗代小学校

校 長 山本 勝巳

運動会 雨天時プログラムについて

 秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育活
動にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、運動会当日に雨天となる可能性がある場合、雨天時を想定した下記のプログラム順に変更
することがございます。通常のプログラム順か雨天時のプログラム順についての判断は 10 月 18 日
（土）午前 7 時にミマモルメ、学校ホームページでお知らせいたします。また、雨天時のプログラ
ムでの実施の際には、演技・競技を早めての実施や、一部の演技・競技を実施できない可能性もあり
ます。それに伴い、下校時刻も早まる可能性がありますことをご了承ください。

プログラム名 学年 種目 リボンの色

開会式 全 むらさき

1 ラジオ体操 全 むらさき

2 くるくる　ステップ 3 団体競技 き

3 ぐるぐる　ストーム 4 団体競技 みどり

4
苗代エイサー
～そして輝く ウルトラソウル～

5 団体演技 みずいろ

5 苗代ソーラン２０２５ 6 団体演技 しろ

6 エッホ　エッホ☆大だまころがし！ 1 団体競技 あか

7 巻き起こせ大玉A・RA・SHI 2 団体競技 あお

8 応援合戦 全 むらさき

9 バトンをつなげ～心をひとつに～ 6 リレー しろ

10
つなげバトン
～そして勝利へ ウルトラソウル～

5 リレー みずいろ

11 笑顔でステップ☆ゴールへGO！ 3 個人走 き

12 ゴールに向かって！全力疾走！ 4 個人走 みどり

13 エッホ　エッホ☆かけっこダッシュ！ 1 個人走 あか

14 スマイル　ダッシュ！ 2 個人走 あお

閉会式 全 むらさき

令和７年度　運動会　雨天時　プログラム